
 

Decreto Dirigenziale n. 47 del 16/03/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 3 Interventi sul territorio agricolo, bonifiche ed irrigazioni

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MODIFICA  DECRETO REGIONALE DIRIGENZIALE N. 209 DEL 22/11/2010 AD

OGGETTO:  DECRETO REGIONALE DIRIGENZIALE N. 162 DEL 06/08/2010 - AVVISO

PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI ESECUTIVI COERENTI CON GLI INTERVENTI

PREVISTI CON LA MISURA 1.4 DEL POR CAMPANIA 2000-2006. NOMINA DELLA

COMMISSIONE PER L'ISTRUTTORIA E LA VALUTAZIONE DEI PROGETTI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO  che:  

a. con decreto dirigenziale n. 209 del 22/11/2010 del Coordinatore dell’AGC Sviluppo Attività Settore 
Primario si è provveduto alla nomina della commissione, per l’istruttoria e la valutazione dei 
progetti pervenuti in adesione al bando denominato “avviso per la presentazione e selezione dei 
progetti esecutivi coerenti con gli interventi previsti con la Misura 1.4 del  POR Campania 2000-
2006” - DDR n. 162 del 06/08/2010 del Coordinatore dell’AGC Sviluppo Attività Settore Primario, 
che risulta così composta: 

- ing. Raffaele Bordo; 
- ing. Giuseppe Coppola - ingegnere idraulico; 
- dott. Luigi Padovani - agronomo; 
- dott. agr. Francesco Guerriero - segretario 
 

PRESO ATTO che: 
a. in data 03/12/2010 detta Commissione si è insediata ed ha formalizzato la richiesta, acquisita agli 

atti del Settore  Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche ed Irrigazioni con protocollo n. 
0982292 del 07/12/2010, di integrazione dei componenti della Commissione in argomento; 

 
RITENUTO poter procedere all’integrazione, della Commissione per l’istruttoria e la valutazione dei 
progetti pervenuti in adesione al bando denominato “avviso per la presentazione e selezione dei progetti 
esecutivi coerenti con gli interventi previsti con la Misura 1.4 del POR Campania 2000-2006”, nominando 
quale componente amministrativo il dott. Francesco Guerriero già segretario della stessa, che è così 
composta: 

- ing. Raffaele Bordo; 
- ing. Giuseppe Coppola - ingegnere idraulico; 
- dott. Luigi Padovani - agronomo; 
- dott. agr. Francesco Guerriero – componente amministrativo anche con funzione di segretario 

 
 
VISTO il comma 20 art. 14, del D.L. n. 78 del 31/05/2010 convertito con Legge 30/07/2010 n. 122 art. n. 
14; 
 
VISTO l’art. 4 della L.R. 29.12.2005 n. 24; 
 
Alla stregua dell’istruttoria, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del 
Settore Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche ed Irrigazioni 
 

DECRETA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente decreto 
 
1. di modificare, il decreto regionale dirigenziale n. 209 del 22/11/2010 ad oggetto; “decreto regionale 

dirigenziale n. 162 del 06/08/2010 - avviso per la presentazione e selezione dei progetti esecutivi 
coerenti con gli interventi previsti con la Misura 1.4 del  POR Campania 2000-2006 – Nomina della 
commissione per l’istruttoria e la valutazione dei progetti”, nel senso che la commissione è integrata 
con il componente dott. agr. Francesco Guerriero, già individuato segretario, anche in qualità di 
componente amministrativo della predetta commissione, che è così composta: 

 
- ing. Raffaele Bordo; 
- ing. Giuseppe Coppola - ingegnere idraulico; 
- dott. Luigi Padovani - agronomo; 
- dott. agr. Francesco Guerriero – componente amministrativo anche con funzione di segretario 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011



 

 

 
 

2. di inviare copia del presente decreto a: 
3.1 – Servizio 04 Registrazione atti monocratici, archiviazione decreti dirigenziali; 
3.2 -  Assessore all’Agricoltura; 
3.3 - Settore Interventi sul Territorio Agricolo Bonifiche ed Irrigazioni per la notifica ai funzionari L. 

Padovani e F. Guerriero; 
3.4 - AGC Lavori Pubblici Opere Pubbliche Attuazione Espropriazioni per la notifica ai funzionari R. 

Bordo e G. Coppola; 
3.5 - AGC Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di interesse regionale; 
3.6 - Autorità di Gestione del POR; 
3.7 - Ufficio dei Controlli di II Livello; 
3.8 - Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione 

   
Massaro 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011


	BURC n. 20 del  28 Marzo 2011

